INFORME JUSTIFICATIU DE NECESSITAT DE CONTRACTACIÓ 

SERVEI / UNITAT: Servei  Salut, seguretat i benestar laboral- Unitat Medicina del Treball 

TIPUS: SERVEIS      NÚM. EXPEDIENT : 15013166       DATA:   06/03/2025 

VEC: 428.690,36€ IVA EXCLÒS  (Quatre-cents vint-i-vuit mil sis-cents noranta euros, amb trenta-sis cèntims).       

Exempció d’IVA, en virtut de la Ley 37/1992, art. 20.3. 

PBL: 252.170,80 € IVA EXEMPT   (Dos-cents cinquanta-dos mil cent-setanta euros, amb vuitanta cèntims); Exempció en 

virtut de la Ley 37/1992, art. 20.3.  

Subvenció  NO ☒ SI   ☐   

CPV: 71900000  

PODER ADJUDICADOR: Ferrocarril Metropolità de Barcelona, SA, Transports de Barcelona, SA, Projectes i Serveis 

a la mobilitat SA

[...]

S’han considerat les possibles pròrrogues i l’import de possibles modificacions previstes amb el següent detall:  

incloent sempre els costos laborals 

- Costos directes. 

- Costos indirectes. 

- Despeses generals d’estructura. 

- Benefici industrial. 15% 

- una Pròrroga de 12 mesos, per import: 126.085,40€  

- Modificacions previstes: 50.434,16€ euros (cinquanta mil quatre-cents trenta-quatre euros, amb setze cèntims) 

L’import total del VEC és: 428.690,36 € IVA exclòs, EXEMPCIÓ, en virtut de la Ley 37/1992, art. 20.3. 

(Quatre-cents vint-i-vuit mil sis-cents noranta euros, amb trenta-sis cèntims) 

CALCULS LICITACIÓ  

126.085,40    Any 1*